CINEMA

2007
2007
2007
2006
2006
2006
2005

2005

2005
2004
2004
2003
2002
2002
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999

Altezza (cm): 158

Nato a: Milano, Italia

LUIS MOLTENI

Lingue: italiano, spagnolo, inglese, francese
Agenzie: Studio Segre (0633225337)

PIEDEDIDIO

UNA MOGLIE BELLISSIMA
UNA MOGLIE BELLISSIMA
ANIMA NERA

OLE'

COME LE FORMICHE

ECCEZZIUNALE VARAMENTE

2

TI AMO IN TUTTE LE LINGUE

DEL MONDO

IL RITORNO DEL MONNEZZA

Manuale d'amore

TUTTI ALL ATTACCO
CHE NE SARA' DI NOI

IL CARTAIO

IL TRASFORMISTA
PINOCCHIO

STREGHE VERSO NORD
COME SI FA UN MARTINI
ALMOST BLUE

IL TRIONFO DELL AMORE
NORA

TUTTA LA CONOSCENZA
DEL MONDO

VENTI

GUARDAMI

COME TE NESSUNO MAI
LIBERO BURRO

DOLCE FAR NIENTE

LUIGI SARDIELLO
LEONARDO PIERACCIONI
LEONARDO PIERACCIONI
RAFFAELE VERZILLO
CARLO VANZINA

ILARIA BORRELLI

CARLO VANZINA

LONARDO PIERACCIONI

CARLO VANZINA
Giovanni Veronesi
LORENZO VIGNOLO
GIOVANNI VARONESI
DARIO ARGENTO
LUCA BARBARESCHI
ROBERTO BENIGNI
GIOVANNI VERONESI
KIKO STELLA

ALEX INFASCELLI
CLAIR PEPLOE

PAT MURPHY

EROS PUGLIELLI

MARCO POZZ|
DAVIDE FERRARIO
GABRIELE MUCCINO
SERGIO CASTELLITTO
NAE CARANFIL



1998
1998

1998
1998

1998
1996
1996
1996
1995
1994

1992
1989
1988
1988
1987
1985
1985
1982
1982
1980

SERIE TV
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2004
2002
2001
2000
2000
1999
1997
1982
1982

TEATRO
2007
2004
2002
1997

| FOBICI

IN PRINCIPIO ERANO LE
MUTANDE

IL FANTASMA DELL OPERA
LA LEGENDA DEL PIANISTA

SULL OCEANO

THE HONEST COURTESAN

UN PARADISO DI BUGIE
HOTEL PAURA

LUNA E L'ALTRA
VIAGGI DI NOZZE

PRESTAZIONE
STRAORDINARIA

NERO

LADRI DI SAPONETTE
A.D.

CAMMELLI
MEPHISTO FUNK
GLORIA BJIOU

POLSI SOTTILI
DOMANI SI BALLA

| PAGLIACCI

HO FATTO SPLASH

mamma detective
2cuori e un delitto

una madre detective

| unica soluzione possibile
il paese degli orrori

un ciclone in famiglia 2
butta la luna

giovanni paolo Il

il mago delle onde

don matteo4

elisa di rivombrosa
distretto di polizia 2
nebbia in val padana
excellent cadavers
godfather s story

nei secoli nei secoli
pazza famiglia

grandi processi

la guerra dei roses

2005 ambra jovinelli
2003 comp.Nuovo Teatro
1998 Igloo

GIANCARLO SCARCHILLI
ANNA NEGRI

DARIO ARGENTO
GIUSEPPE TORNATORE

MARSHAL HERSKOWITZ
STEFANIA CASINI
RENATO DE MARIA
MAURIZIO NICHETTI
CARLO VERDONE
SERGIO RUBINI

giancarlo soldi
MAURIZIO NICHETTI
MARCO POMA
GIUSEPPE BERTOLUCI
MARCO POMA
DANIELE PIGNATELLI
GIANCARLO SOLDI
MAURIZIO NICHETTI
FRANCO ZEFFIRELLI
MAURIZIO NICHETTI

cinzia th torrini
davide marengo
cinzia th torrini
monica stambrini
dominedo
c.vanzina
v.sindoni

kent harrison
s.giupponi
a.barzini

cinzia th torrini
a.grimaldi
f.farina

ricki tognazzi
m.cesena

€. montesano
rai div.

ugo chiti
taddei
j.savari
teatro due



1993 1995a piedi nudi nel parco castellittomazzantini

1988 fino 1992artie mestieri arti e mestieri
1986 comp.LaCometa fino 1988 la cometa
1979 compagnia fino 1985 quellidigrock
SKILLS

Dialetti/Accenti lombardo

Canto tenore

Sport/Arti Marziali/Danze tennis, nuoto
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/luismolteni



