

LUIS MOLTENI

Altezza (cm): 158

Nato a: Milano, Italia

Lingue: italiano, spagnolo, inglese, francese

Agenzie: Studio Segre (0633225337)

CINEMA

2007	PIEDEDIDIO	LUIGI SARDIELLO
2007	UNA MOGLIE BELLISSIMA	LEONARDO PIERACCIONI
2007	UNA MOGLIE BELLISSIMA	LEONARDO PIERACCIONI
2006	ANIMA NERA	RAFFAELE VERZILLO
2006	OLE'	CARLO VANZINA
2006	COME LE FORMICHE	ILARIA BORRELLI
2005	ECCEZZIUNALE VARAMENTE 2	CARLO VANZINA
2005	TI AMO IN TUTTE LE LINGUE DEL MONDO	LONARDO PIERACCIONI
2005	IL RITORNO DEL MONNEZZA	CARLO VANZINA
2004	Manuale d'amore	Giovanni Veronesi
2004	TUTTI ALL ATTACCO	LORENZO VIGNOLO
2003	CHE NE SARA' DI NOI	GIOVANNI VARONESI
2002	IL CARTAIO	DARIO ARGENTO
2002	IL TRASFORMISTA	LUCA BARBARESCHI
2001	PINOCCHIO	ROBERTO BENIGNI
2001	STREGHE VERSO NORD	GIOVANNI VERONESI
2001	COME SI FA UN MARTINI	KIKO STELLA
2000	ALMOST BLUE	ALEX INFASCELLI
2000	IL TRIONFO DELL AMORE	CLAIR PEPLOE
2000	NORA	PAT MURPHY
2000	TUTTA LA CONOSCENZA DEL MONDO	EROS PUGLIELLI
1999	VENTI	MARCO POZZI
1999	GUARDAMI	DAVIDE FERRARIO
1999	COME TE NESSUNO MAI	GABRIELE MUCCINO
1999	LIBERO BURRO	SERGIO CASTELLITTO
1999	DOLCE FAR NIENTE	NAE CARANFIL

1998	I FOBICI	GIANCARLO SCARCHILLI
1998	IN PRINCIPIO ERANO LE MUTANDE	ANNA NEGRI
1998	IL FANTASMA DELL OPERA	DARIO ARGENTO
1998	LA LEGENDA DEL PIANISTA SULL OCEANO	GIUSEPPE TORNATORE
1998	THE HONEST COURTESAN	MARSHAL HERSKOWITZ
1996	UN PARADISO DI BUGIE	STEFANIA CASINI
1996	HOTEL PAURA	RENATO DE MARIA
1996	LUNA E L'ALTRA	MAURIZIO NICHETTI
1995	VIAGGI DI NOZZE	CARLO VERDONE
1994	PRESTAZIONE STRAORDINARIA	SERGIO RUBINI
1992	NERO	giancarlo soldi
1989	LADRI DI SAPONETTE	MAURIZIO NICHETTI
1988	A.D.	MARCO POMA
1988	CAMMELLI	GIUSEPPE BERTOLUCI
1987	MEPHISTO FUNK	MARCO POMA
1985	GLORIA BJIOU	DANIELE PIGNATELLI
1985	POLSI SOTTILI	GIANCARLO SOLDI
1982	DOMANI SI BALLA	MAURIZIO NICHETTI
1982	I PAGLIACCI	FRANCO ZEFFIRELLI
1980	HO FATTO SPLASH	MAURIZIO NICHETTI
SERIE TV		
2007	mamma detective	cinzia th torrini
2007	2cuori e un delitto	davide marengo
2006	una madre detective	cinzia th torrini
2006	l unica soluzione possibile	monica stambrini
2006	il paese degli orrori	dominedo
2005	un ciclone in famiglia 2	c.vanzina
2005	butta la luna	v.sindoni
2005	giovanni paolo II	kent harrison
2004	il mago delle onde	s.giupponi
2004	don matteo4	a.barzini
2002	elisa di rivombrosa	cinzia th torrini
2001	distretto di polizia 2	a.grimaldi
2000	nebbia in val padana	f.farina
2000	excellent cadavers	ricki tognazzi
1999	godfather s story	-
1997	nei secoli	m.cesena
1982	pazza famiglia	e. montesano
1982	grandi processi	rai div.
TEATRO		
2007	la guerra dei roses	ugo chiti
2004	2005 ambra jovinelli	taddei
2002	2003 comp.Nuovo Teatro	j.savari
1997	1998 Igloo	teatro due

1993	1995a piedi nudi nel parco	castellittomazzantini
1988	fino 1992artie mestieri	arti e mestieri
1986	comp.LaCometa fino 1988	la cometa
1979	compagnia fino 1985	quellidigrock

SKILLS

Dialetti/Accenti Iombardo Canto tenore

Sport/Arti Marziali/Danze tennis, nuoto

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/luismolteni